Чăваш Республики

Красноармейски районĕ

Мăн Шетмĕ ял
поселениĕн

администрацийĕ

ЙЫШĂНУ

Мăн Шетмĕ ялĕ
2014.09.11
63
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация Большешатьминского сельского поселения

Красноармейского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Большая Шатьма
11.09.2014
№

63

О внесении изменений в постановление  администрации Большешатьминского сельского поселения Красноармейского района от 11.03.2012 года № 11 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации Большешатьминского сельского поселения, при замещении которых на гражданина возлагаются дополнительные обязанности и ограничения после увольнения с муниципальной службы»
В соответствии статье 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ  «О противодействии коррупции»  и части 2 статьи 4 Закона Чувашской Республики от 05.10.2007 № 62 «О муниципальной службе в Чувашской Республике» администрация  Большешатьминского  сельского   поселения  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в постановление главы администрации Большешатьминского постановление от 11.03.2012 года № 11 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации Большешатьминского сельского поселения, при замещении которых на гражданина возлагаются дополнительные обязанности и ограничения после увольнения с муниципальной службы» следующие изменения:
- пункт 1.1 Перечня должностей муниципальной службы администрации Большешатьминского сельского поселения, при замещении которых на гражданина возлагаются дополнительные обязанности и ограничения после увольнения с муниципальной службы признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
Глава Большешатьминского

сельского поселения                                                                                 П.И. Николаева